



7	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник абонентского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер строительного кон-троля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	WEB-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий инженер ПБ и ОТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Слесарь по ремонту оборудо-вания котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1A (16)	Слесарь по ремонту оборудо-вания котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Слесарь по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

*А.Б. Ташматов*  
(подпись)

Ташматов А.Б.

(Ф.И.О.)

11.01.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

*Е.В. Ковецкий*  
(подпись)

Ковецкий Е.В.

(Ф.И.О.)

11.01.2021

(дата)

Ведущий инженер ПБ и ОТ

*О.Н. Крестовникова*  
(подпись)

Крестовникова О.Н.

(Ф.И.О.)

11.01.2021

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4262

(№ в реестре экспертов)

Жуков Иван Владимирович

(Ф.И.О.)

17.12.2020

(дата)

